

Kraków, dnia 1 marca 2024 r.

KZP-271-TP-2/2024

DO WSZYSTKICH, KTÓRYCH DOTYCZY

Usługa naprawy zbiornika wody recykulacyjnej w Zakładzie Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W imieniu Zamawiającego – Krakowskiego Holdingu Komunalnego S. A. w Krakowie – uprzejmie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie, zgodnie z **art. 284 ust. 2 i 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „PZP”, przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie rodzaju (nazwy handlowej) powłoki, która obecnie znajduje się na zbiorniku w celu wyceny utylizacji odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że obecnie powłoka wykonana jest z piany PUR i warstwy epoksydowej.

Pytanie nr 5

Czy istnieje jeszcze szansa na wizję lokalną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyznacza dodatkowego terminu wizji lokalnej.

Marcin Kandefer
Członek Zarządu KHK S.A.
Pełnomocnik ds. Zamówień Publicznych